Sudarydamas Sutartį, Teikėjas įvertina visas Paslaugų apimtis bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžių svyravimo iki įkainio peržiūros pagal šios Sutarties sąlygas.
3.2. Maksimali Sutarties kaina:
	Sutarties kaina be PVM
	2000,00 Eur
Du tūkstančiai eurų 00 ct

PVM
	21 %
420,00 Eur
Keturi šimtai dvidešimt eurų 00 ct

Bendra Sutarties kaina
(Sutarties kaina su PVM)
	2420,00 Eur
Du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 00 ct

3.3. Jei 3.2 papunktyje nurodyta Sutarties suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
3.4. Šios Sutarties 3.2 papunktyje nurodyta bendra Sutarties kaina yra Užsakovo mokėtinas maksimalus atlyginimas Teikėjui pagal Sutartį.